
Dne 8.6.2013 se konala hasičská soutěž ve Střezimíři, 1.kolo BN ligy. V  11 hodiny  
jsme vyrazili směr Tábor. Ještě že byl odjezd naplánován s dostatečnou rezervou, 
protože po povodňovém náročném týdnu zklamala technika. Avie odmítla pokračovat 
v cestě již v Jankově, naštěstí si s tím bratři poradili a na soutěž se dorazilo včas. 

1.kolo Benešovské ligy 2013 

Již tradičně s požárními útoky začali muži. Našim chlapcům chyběl  jeden 
z týmu na rozdělovač, a tak si půjčili Honzu Kuneše ze Všechlap. Když na ně přišla 

řada, byli natolik přemotivováni, že dvakrát špatně odstartovali a tím se 
diskvalifikovali.

 

 

Sestava muži: Jakub Kudlík, Lukáš Jelínek, Pavel Kahoun, Milan Bébr, Jan Kuneš, 
Miroslova Kratochvíl, Vítek Bartoš. 



U žen byla situace obdobná. Vždy běhá rozdělovač Lenka Tichá, ale dnes 
nemohla a tak se jej zhostila Monika Jelínková. Bohužel nezapojila ,,B“ hadici do 
rozdělovače a výsledný čas byl 35,76 s. Obsadili jsme 8. místo z přítomných  13 
týmů žen. 

 

Sestava ženy:

 

 Petra Kožíšková, Monika Kahounová, Iveta Vágnerová, Markéta 
Slabá, Monika Jelínková, Vendula Tichá, Markéta Kotová 



 

Příprava kluků na základně... 

 

 

Markéta Slabá měla v soutěžení premiéru a to se zakončuje koupelí v kádi  

 


	U1.kolo Benešovské ligy 2013
	Dne 8.6.2013 se konala hasičská soutěž ve Střezimíři, 1.kolo BN ligy. V  11 hodiny  jsme vyrazili směr Tábor. Ještě že byl odjezd naplánován s dostatečnou rezervou, protože po povodňovém náročném týdnu zklamala technika. Avie odmítla pokračovat v cest...

